
POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPELNIAO NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RE^CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

---- - ------ ---------------- ----- - -----------AAAAAAAAAAAAAMD -AAAAAAAAAAAAAAAD -AAAAAAAAAAD -AAAAAAAAAAD

2. Nr dokumentu

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Mieiskiei Wodzistawia Slaskieoo Nr . ... .............z dnia ....... cirudnia 2010 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach tokainych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z po2n. zm.).
Sktadaja,cy: Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b dacych wfascicielami nieruchomosci tub obiekf6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi

nieruchomosci tub obiektow budowlanych, uzytkownikami wleczystymi gruntow, posiadau-am; nieruchomosci tub Ich czg.sci albo obiektow budowlar7y
tub ich cz@sci, stanowiacych wtasnosc Skarbu Panstwa tub jednostki samorzadu terytorlalnego.

Term in W terminie 14 dni od zaistniel;ia oketicznosci majacych wptyw na powstanie (wygasnlecle) obowiazku podatkowego, tub wysokosc
sktadania: ooodatkowania.

sce Organ podatkovy wtasclwy ze wzglgdu na miejsce potozenla przedmiotu opodatkowar,i.s

A. MIEJSCE SKtADANIA INFORMACJI

1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

PREZYDENT MIASTA WODZISLAWIA SLASKIEGO
UL. BOGUMINSKA 4,44-300 WODZISLAW SLASKI

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA INFORMACJI
Podatnik ma obowiazek ztozenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

2. Okohcznosci powodujace obowiazek zlozenia informacji (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

1 Informacja skladana poorraz pierwszy q 2korekta uprzednio zto2onej informacji (miesiac rok^^

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZtOZENIA INFORMACJI
3. Rodzaj podmiotu (zaznaczyd wtasciwy kwadrat):

Li1. wta§ciciel, uzytkownik lub posiadacz

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko

5. Pierwsze imig, drugie imi@

6. Identyfikator REGON

U2. wsp6twtasciciel

---------------------------- ---------------•.. D

Pota 8,9,10 nate2y wypefnic w przypadku, gdy Numer PESEL nie zostat nactany.

8. Data urodzenia

T.AAAAAAAAAU-AAAAAAAAI.AU-AAAAAAAAAAAAAAAI,AAAAD

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj

14 GGmina

12. Wojew6dztwo

15. Ulica

18. Miejscowos6

9. Imi@ ojca

1

tytkownik lub wsp6tposiadacz

7. Numer PESEL

--------- •---.-D

10. Imiq matki

13. Powiat

16. Nr domu

19. Kod pocztowy 20. Poczta

17. Nr lokalu

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW
Podstawa opodatkowania w
m ( ha) z dokjad noscia do 1 mZ

1. Zwiazane z prowedzeniem dziatalnosci gospodarczej , bez wzglgdu na sposob zakwatifikowania w 21.
ewidencji gruntow i budynk6w

1

2. Pod jeziorami , zajgte na zbiorniki wodne retencyjne tub elektrowni wodnych
22.

3. Pozostale grunty, w tym zajgte naprowadzenie odptatnej statutowej dzialainosci pozytku pubiicznego 23.
przez organizacje pozytku publicznego

Nale2y poda6 z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku.

I
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E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH CZE CI

Podstawa opodatkowania w m

1. Mieszkalne - ogo#em 24.

- od 1,40 do 2,20 m 25.
(zaliczyc 50% powierzchni)

w tvm
kondygnacji o wysokosci. - powyiej 2,20 m 26.

2. Zwi4zane z prowadzeniem dzialainosci gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich czgsci 27.
zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - ogolem

- od 1,40 do 2,20 m 28.
(zaliczy6 50% powierzchni)

w tvm
kondygnacji o wysokosci: - powyiej 2,20 m 29.

3. Zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresle obrotu kwalifikowanym materiatem 30.
siewnym - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m 31.
(zaliczyd 50% powierzchni)

w tvrri
kondygnacji o wysoko§cu powyiej 2,20 m 32.

4. Zwi zane z prowadzeniem dzialalnosei gospodarczej w zakresie udzielania swiadczeri 33.
zdrowotnych, zajete przez podmioty udzielajace tych swiadczen - ogotem

- od 1,40 do 2,20 m 34.
(zaliczy6 50% powierzchni)

w tvm
kondygnacji o wysoko§ci: - powyiej 2,20 m 35.

5. Pozostale, w tym zajetych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialainosci pozytku 36.
publicznego przez organizacje poiytku publicznego - ogolem

-od1,40do 2,20m 37.
(zaliczyi` 50% powierzchni)

w tvm
kondygnacji o wysoko§ci: - powyiej 2,20 m 38.

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZFSCI ZWIkZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ

Podstawa opodatkowania w z#

-

z doktadnosci4 do 1 zt

Budowle 39... .. ......... ...... .... ..... .............ztF

Budowle rurociaoi sieci kanalizacvlnei
_ 40 z#

F. INFORMACJA 0 ZAt.iCZNIKACH (do nin iejszej intorma cji dojczono}
a`

1 41 Za#4cznik "Dane o nieruchomo§ciach" 42. Za#4cznik "Dane o zwolnieniach " sk#adany (zaznaczyb wta§ciwy kwadrat):

k L3Ll t Ll tk Ll i ina e a n e

EG. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJPC

Oswiadczarn, ze sq, mi znane przepisyKodeksu kamego skarbowego o odpoWiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciq.

43. imie 44. Nazwisko

45. Data wypetnienia informacji (dzien - miesiac - rok) 46 . Podpis (piecze6) podatnika / osoby reprezentujacej podatnika 2)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO i
47. tlwagi organu podatkowego

48.Datii (dze, miessi c rok) 49. Podpis przyjmujecego formuiarz

! AAAaA..tAfsAd-AS,AAAAA&Sad-ASaAAAAAIAAFkAAMi^.AAB

2) Niepotrzebne skreslic.

2
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